
 

令和４年１月吉日 

お客さま各位 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ 

 

 平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、日本海信用金庫では、「日本海信用金庫 SDGs 宣言」に基づく紙資源の節約など環境

保全の観点から、インターネットバンキング等の資金移動取引をされたお客さまに郵送させてい

ただいております「資金移動取引のお知らせ」につきまして、令和４年３月ご利用分（令和４年

４月発送）をもちまして終了させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、資金移動の取引結果につきましては、資金移動取

引時に取引結果をご確認いただくか、入出金明細照会や通帳記帳によりご確認いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

１．郵送案内を終了するサービス 

  ・インターネットバンキング 

  ・ホームバンキング 

  ・テレホンバンキング 

  ・マルチペイメント・ダイレクト方式 

 

２．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル 

    

３．本件に関するお問い合わせ先 

   日本海信用金庫 経営企画部事務課 

   電話番号 0855-22-1852 

   受付時間 平日 9：00～17：00 

                     

以  上 


